Infrarotheizung aus Glas
Infrared Glass Heating System
Chauffage infrarouge en verre
LAVA® DESIGNS
Une œuvre d‘art
qui diffuse de la
chaleur :
le radiateur en

> Safety class:  IP 24
Caractéristiques techniques
> Tension nominale:  230 V | 110 V
> Puissance:  250-1000 Watts
> Épaisseur de l‘appareil:  50 mm
> Câble d´alimentation:  1 m
  sécurité
> Indice de protection:  IP 24
IP24
> Das Design „LAVA®“ ist auf Anfrage auch in satinierter Ausführung in den Farben Red, Black, White-green und Pure-white erhältlich.
> „LAVA®“ is also available on request with satinated surface in the colours Red, Black, Green-White and Pure-White.
> Le design „LAVA®“ est également disponible sur demande en version satinée rouge, noire, blanc-vert et blanc pur.
Modell | Type | Modèle W kg Halti * Reg.
Farbe | Color | Couleur
Red Black White-green Pure-white Mirror
LAVA-250 250 500 630 50 8 max. 2 - + + + + -
LAVA-500 500 900 630 50 15 max. 2 - + + + + +
LAVA-750 750 1300 630 50 23 max. 3 - + + + + +
LAVA-1000 1000 1600 630 50 33 max. 4 - + + + + +
LAVA-250F 250 500 630 50 8 max. 2 Control + + + + -
LAVA-500F 500 900 630 50 15 max. 2 Control + + + + +
LAVA-750F 750 1300 630 50 23 max. 3 Control + + + + +
LAVA-1000F 1000 1600 630 50 33 max. 4 Control + + + + +
Zubehör | Accessories | Accessoires
LAVA®
leuchtung in RGB für den Farbwech-
sel.

controlled by Control Digital or in combination with
eTouch or eControl as a complete house control
system.
est faible. LAVA® propose des régulateurs intel-
permettent d‘obtenir exactement la température
réglée individuellement.
Les radiateurs LAVA® peuvent être réglés directe-
la commande numérique en version radiocom-
eControl.
33
Übersicht | Overview | Vue d’ensemble
®
> Genaue Infos unter www.lava-designs.com
> Further information at www.lava-designs.com
> Pour plus d‘informations : www.lava-designs.com
> Bestellbeispiel | Example for order | Exemple de commande: LAVA ‚Control, Design 08, 750 W; >> LAVA-750F-DYL-08
Modell | Type | Modèle W kg Halti * Regelung | Regulation
Réglage
Farbe | Color | Couleur
DYL
LAVA-250-DYL 250 500 630 8 max. 2 - +
LAVA-500-DYL 500 900 630 15 max. 2 - +
LAVA-750-DYL 750 1300 630 23 max. 3 - +
LAVA-1000-DYL 1000 1600 630 33 max. 4 - +
LAVA-250F-DYL 250 500 630 8 max. 2 Control +
LAVA-500F-DYL 500 900 630 15 max. 2 Control +
LAVA-750F-DYL 750 1300 630 23 max. 3 Control +
LAVA-1000F-DYL 1000 1600 630 33 max. 4 Control +
Modell | Type | Modèle W kg Halti * Reg.
Farbe | Color | Couleur Crystal Designs
Red Black WG PW Mirror 01 02 03
LAVA-250-Crystal 250 500 630 8 max. 2 - + + + + - +/- +/- +/-

LAVA-750-Image 750 1300 630 23 max. 3 - + + + + + + + + + + + +
LAVA-1000-Image 1000 1600 630 33 max. 4 - + + + + + + + + + + + +
LAVA-250F-Image 250 500 630 8 max. 2 Control + + + + + + + + + + + +
LAVA-500F-Image 500 900 630 15 max. 2 Control + + + + + + + + + + + +
LAVA-750F-Image 750 1300 630 23 max. 3 Control + + + + + + + + + + + +
LAVA-1000F-Image 1000 1600 630 33 max. 4 Control + + + + + + + + + + + +
> Bestellbeispiel | Example for order | Exemple de commande: LAVA 1000 W, Image Design 02b; >> LAVA-1000F-Image-02b
Modell | Type | Modèle W kg Halti * Regelung | Regulation
Réglage
LAVA-Light 01 350 W 1700 90 28 - -
LAVA-Light 02 500 W 1300 90 33 - -
> Es können 1 bis max. 4 Halti /Gerät befestigt werden. Bitte bei Bestellung bekanntgeben!
Modell | Type | Modèle W kg Halti * Reg.
Farbe | Color | Couleur
Red Black White-green Pure-white Mirror
LAVABATH-250 250 500 630 8 max. 2 - + + + + -
LAVABATH-500 500 900 630 15 max. 2 - + + + + +
LAVABATH-750 750 1300 630 23 max. 3 - + + + + +
LAVABATH-1000 1000 1600 630 33 max. 4 - + + + + +
LAVABATH-250F 250 500 630 8 max. 2 Control + + + + -
LAVABATH-500F 500 900 630 15 max. 2 Control + + + + +
LAVABATH-750F 750 1300 630 23 max. 3 Control + + + + +
LAVABATH-1000F 1000 1600 630 33 max. 4 Control + + + + +
Headquarters
Landesstraße 16
A-5302 Henndorf
Tel.: +43 (0) 6214 | 76 77